Luc. 10 cœlo cadēte. Vnde eñ potuisset, & ipse inuidere felicitati humanæ, nisi prius amississet beatitudinē propriam? Nō solum ergo peccatū hominis præcessisse diabolica ruina credenda est, sed etiā perfectionem creaturarū illarum quæ in die sexta facta est. Damnandis in nouissimo die domino pronuncianter dicit, Discedite à me maledicti in ignē æternum, quem præparauit pater meus diabolo & angelis eius. Quando ergo præparatus est ille ignis nisi perfectione creaturarū omniū; nisi forte dicamus post sexti diei perfectionē deum aliquid creasse: quod absit, ne mēdace m scripturam, imò nosmet ipsos faciamus. Cui ergo carcer in illa creaturarū conditione præparatus est, illius peccatū originaliter illas creaturas præcessit. Quonia ut **Math. 25** scriptura inquit, Ipse ab initio mēdax est, & in ue

c adhuc nō puenit, per pallionē dñi reuocat: qui si
inde cecidisset sicut angelus, nunq̄ iterū reuoca-
ret: quoniā ad illū ordinē, id est, immortalitatē sui
corporis nunq̄ puenit iterū, nisi peracta omnium
morte, illa beatitudo ad quā reuocamur, per resur-
rectionē restauret. Nō ad illum tamen ordinē, aut
ad statū unde p̄imus homo ceciderat, sed ad alīū
sublimiorē, quē sperauit, restitutio fiet, dicēte do-
mino, Erūt sicut angelī dei in cœlo. Præterea quo
que ad cumulū diabolici peccati illud accedit, qđ
statim postquā peccauit, fouē desperationis in-
currit. Si em̄ de suo delicto habere ueniā nō despe-
rasset, nunq̄ consentienti sibi hominī damnū salu-
tis suæ procuraret. Qui em̄ de priori peccato ha-
bere ueniā desiderat, nullo modo augmentare ali-
ud præparat. Per hanc ergo nō solū sibimetipſi fo-

ritate nō stetit. Restat ergo ut ruina angelica, qua
causa à domino tacita est, exponamus, dum illum
creaturarū dei primū angelum cecidisse nō ambi-
gamus. Angelicum uero uulnus uerus medicus
qualiter factum sit, indicare noluit, dum illud po-
stea curare nō destinauit. Et qualiter sit eiectus p-
sententiā uindictæ, reticuit, quem per pœnitentiā
nullo modo reuocauit. Peccatum uero hominis
quomodo factū fuerit, proferit: Ipsum nāq; quan-
doq; pmereri ueniā nō desperat. Et qualiter eie-
ctus sit homo, indicare deus maluit, quē ad statū
pristinū in nouissimo iterū reuocauit. Et quomo-
do animaduersiōnis sententiā accepit, nō occulta-
uit, à quo aliquādo per clemētiā sua ueniā satisfa-

D ueam pditionis inuenit, sed etiā perse peccati homini causa pditionis extitit. Hoc aut ad leuiandum hominis delictū occurrit, quod nō solū per semet ipsum mādati transgressionē nō reperit, sed serpē tinæ suasioni cōsenit, uerū etiam aliam creaturam rationabilē in dei offensam non induxit: ac p hoc facilius pœnitētiæ ianuam adinuenit apertā, quā qui nō ingressus fuerit, damno perpetuæ uitę sub facebit. Qui uero per pœnitētiam peccata diluerit, angelicæ felicitatis consors in æternum erit.